
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220 ,Nr 62 poz.558, Nr
113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 , Nr 167 poz. 1759 ; z
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337) oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Dobrzyniewo Duże (Dz. Urzęd. Wojew.
Podl. z 2003 r. Nr 9, poz. 282, z 2005r. Nr 203, poz. 2303),uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże:

skład osobowy Komisji Finansów i Budżetu:

Kakareko Stanisław,

Grzegorczyk Dariusz Grzegorz,

Dunikowski Wojciech,

Adamski Stanisław,

Chyc Zbigniew;

skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych:

Suchodolski Stanisław,

Dunikowski Wojciech,

Radziszewski Władysław,

Wojtulewicz Jolanta,

Adamski Stanisław;

skład osobowy Komisji Rolnictwa:

Drzegorczyk Dariusz Grzegorz,

Radziszewski Władysław,

Wojtulewicz Jolanta,

Lompart Jerzy,

Chyc Zbigniew.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Horba

Metryka strony

Uchwała Nr III/4/06

Udostępniający: Mariola Grzegorczyk

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-12-22
Data modyfikacji: 2006-12-22

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-12-22

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr III/4/06

